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Fem nye smarte produkter fra Bostik! 
 

Bostik har udviklet fem produkter, der gør håndværkerens arbejde smartere, lettere og mere 

holdbart: Hurtigtørrende faldspartel uden eftersammenflydning, fugemasse der lydisolerer, 

lugtfri fugeskum, monteringslim med kort tørretid og multifunktionelle cementfugemasser. 

 

Hurtigtørrende faldspartel til indendørsbrug  

Bostik 1055 Fiber Maxi er en faldspartel uden eftersammenflydning. Den 

kan bruges på beton eller gulvspånplader. Gulvspartlen er velegnet som 4-

50 mm faldspartel og til normal gulvplanering ved nybyggeri og 

renoveringer af f.eks. badeværelser. 1055 Fiber Maxi kan bruges i 

kombination med gulvvarme og takket være det lille vandindhold i 

spartelblandingen er fugtpåvirkningen på f.eks. gulvspånplader minimal. 

Gangbar efter 1-3 timer, fliser kan lægges efter 3 timer. Tætte 

belægninger efter 6 timer.

 

En fugemasse for den professionelle 

Bostik har udviklet en ny, moderne akrylfugemasse med et meget bredt 

anvendelsesområde. Fås i almindelig hvid og æggeskalshvid! Acryl Power Flex 

er gennemprøvet som akustikfugemasse og er derfor det optimale valg, når der 

skal lyddæmpes mellem forskellige lokaler. Perfekt til stoppe lyd, træk og 

varmetab i bygninger. Fugemassen kan også bruges rundt om ventiler og 

rørgennemføringer eller som overmalingsbar overflade. Den misfarver ikke 

omgivelserne og optager stød og bevægelser bedre end traditionel 

malerfugemasse. Færre sprækker efter maling og tapetsering betyder mindre 

behov for omfugning.  

 

 



Side 2 

Helsingborg, oktober 2015 

 

 

Bostik AB 
Strandbadsvägen 22, Box 903, S-251 09 Helsingborg, Sverige 
Telefon: 042-19 50 00, Fax 042-19 50 21 
www.bostik.se  
Et Arkema-selskab 
  
 

 

Nye fugeskumtyper – hurtigtørrende! 

Bostik lancerer et nyt M1-klassificeret sortiment af lugtfri fugeskum. Alle 
produkterne har kortere tørretid end andre tilbud på markedet. Det sparer 
arbejdstid! Foam Allround har glimrende fyldegenskaber med kraftigt, 
øjeblikkeligt ekspanderende skum og lille synk. Den nye Foam All Season 
findes nu med kombiventil for applicering med fugepistol eller applicering 
med hånden. Den er hurtigthærdende og fungerer i temperaturer ned til -
10 ˚C. Foam Flex har gode termiske og lyddæmpende egenskaber og klarer 
fugebevægelser på helt op til ± 20 % 
 

En kraftig lim med kort tørretid  

Power Bond er en vandbaseret monteringslim med direkte monteringshug og høj 
slutstyrke. Monteringslimen fæstner på både jævne og ujævne overflader. Og så 
har den ekstrem god fyldevne sammenlignet med normal trælim. Limrester 
fjernes nemt med vand. Power Bond er udviklet til limning af mange forskellige 
materialer, også de ikke-porøse. Bostik Power Bond er en stærk og 
hurtigtvirkende akryl-/vandbaseret lim. Slutstyrken nås allerede inden for 24 
timer - hvilket er unikt for en højeffektiv monteringslim. Limen er oversidetør på 
5-10 minutter og danner en relativt uelastisk limfuge. 
 

Bostiks bedste cementfugemasse nogensinde! 

Bostik har udviklet et nyt sortiment af fugemasser til fliser og klinker. 
Produkterne er teknisk optimeret og mere brugervenlige. De nye 
fugemasser er bakterieresistente, slidstærke og har en generelt større 
styrke end de tidligere typer. Combi-fugen kan anvendes både på gulve 
og vægge. Er perfekt til fliser, klinker, mosaikker og natursten. Alt i alt 
gør det håndværkerens fugearbejde hurtige og nemmere. 
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Om Bostik 

Bostik er globalt ledende specialist inden for industriel produktion og bygge- og 
konsumentmarkedet. Bostik har gennem mere end et århundrede skabt innovative og 
intelligente løsninger, der kan tilpasses alt det, som former vores hverdag. Bostik er en del af 
kemikoncernen Arkema. Besøg www.bostik.se,hvis du vil vide mere. 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
Richard Svensson, markedschef, Bostik Northern Europe 
Telefon: +46 42 19 50 00 / E-mail: richard.svensson@bostik.com 
 
Fugemasse, fugeskum, monteringslim:  
Jasper Cole, produktchef, Bostik Northern Europe  
Telefon: +46 42 19 50 00 / E-mail: jasper.cole@bostik.com 
 
Spartel- og cementfugemasse:  
Christer Carlström, produktchef, Bostik Northern Europe 
Telefon: +46 42 19 50 00 / E-mail: christer.carlstrom@bostik.com 
 


